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K I V O N A T 

 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2020. február 11-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

21/2020. (II. 11.) VPB. határozat 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 2020. I. félévi munkaterve 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta 

Leviczky Cirill elnök 2215-1/2020. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság a 2020. I. félévi munkatervét a határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője 

9.) Irattár 

 

 

K. m. f.  

 

 

 

Leviczky Cirill sk. 

        elnök 

 

 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

 



 

 

 21/2020. (II. 11.) VPB határozat melléklete 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú 

Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 23/2018. (XII. 13.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének végrehajtása 

és a 2019. évi maradvány jóváhagyása (ZÁRSZÁMADÁS) 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetésének 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

4. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

5. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat 

tulajdonában álló lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 22/2015. (X. 22.) 

önkormányzati rendelete módosítása 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

6. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

7. A Kecskeméti Városfejlesztési Alap létrehozásával és a Kecskemét Fejlődéséért Alap 

átalakításával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

8. Integrált Területi Programmal kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

9. Városi Támogatási Program 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

10. Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

11. Csatlakozás A Megyei Jogú Városok Szövetségének kezdeményezéséhez az 

Ökomenikus Segélyszervezet kárpátaljai magyarságot segítő munkájának 

támogatására 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

12. Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2020. II. félévi munkaterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 



 

 

 

13. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. január havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

14. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. február havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

15. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. január-február havi likviditási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

16. KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2019. évi vagyonkezelési beszámolójának 

elfogadása 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

17. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata többség, illetve kizárólagos 

tulajdonában lévő víziközmű-vagyon 2020. évi bérleti díjának felhasználása 

felhalmozási és működési célú kiadások finanszírozására 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

18. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában álló víziközmű rendszer 

gördülő fejlesztési beruházásai 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

19. Egyes önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokat érintő döntések 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester, Dr. Homoki Tamás 

alpolgármester 

 

20. Közérdekű kötelezettségvállalás elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

21. A Katona József Színház és a Ciróka Bábszínház állami és önkormányzati közös 

működtetésének kezdeményezése 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

22. A Katona József Színház alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

23. Labdarúgás utánpótlással kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

24. Választással és díjazással kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

25. Kecskeméti Vadaskert Természetvédelmi Alapítvánnyal kapcsolatos döntés 

meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

 

 



 

 

 

 

26. A kizárólagos és a többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 2019. évi 

számviteli törvény szerinti beszámolójának, nonprofit gazdasági társaságok 

közhasznúsági jelentésének jóváhagyása, a gazdasági társaságok 2020. évi üzleti 

tervének elfogadása, vezető tisztségviselők 2019. évi prémium feltételeinek teljesülése, a 

2020. évi prémium feltételek meghatározása 

Előterjesztők: Dr. Szeberényi Gyula Tamás, Falu György Tamás, Dr. Homoki Tamás és 

Gaál József alpolgármesterek 

 

27. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi 

fordulójához történő csatlakozás 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 

28. Telekhasznosításhoz kapcsolódó döntések, településrendezési szerződések 

Előterjesztő: Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrárbizottság  

 

29. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

felülvizsgálata 

Előterjesztő: Esélyteremtési Bizottság 

 

30. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának Ifjúsági Cselekvési Terve 

Előterjesztő: Esélyteremtési Bizottság 

 

31. Járási Egészségterv elfogadása 

Előterjesztő: Esélyteremtési Bizottság 

 

32. Javaslat a „Pro Urbe” kitüntető cím adományozására 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

33. Javaslat a „Kecskemét Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj” adományozására 

Előterjesztő: Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 

34. Javaslat a „Kecskemét Gazdasági Fejlődéséért Díj” adományozására 

Előterjesztő: Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 

35. A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 2020. I. félévi munkaterve 

 

36. Tájékoztató a behajthatatlan követelésekről 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 


